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Zentralschweizer Matchmeisterschaften 2021

 3-Stellungsmeisterschaft

Final

JUNIOREN

Sandra Arnold 2004 154.0 307.0 409.4 419.4 430.0 439.9 450.8

51.9 49.3 50.4 10.0 10.6 9.9 10.9 9.5

51.3 52.4 52.0

50.8 51.3

Stella May 2004 149.8 302.6 399.1 408.5 418.7 428.7 438.6

48.0 50.9 47.1 9.4 10.2 10.0 9.9 7.6

50.5 51.5 49.4

51.3 50.4

Nina Stadler 2001 147.9 299.3 397.5 407.1 417.2 427.9

49.0 49.6 47.9 9.6 10.1 10.7 10.5

50.1 51.0 50.3

48.8 50.8

Marion Fischer 2004 149.7 300.3 397.8 407.0 416.8

50.7 48.6 49.4 9.2 9.8 9.4

49.5 50.9 48.1

49.5 51.1

Alice Mathis 2001 144.0 294.5 392.6 401.5

48.0 49.1 48.4 8.9 10.5

47.7 50.6 49.7

48.3 50.8

Leonie Zurfluh 2003 149.0 301.7 390.9

48.9 49.7 45.9 9.8

49.0 51.5 43.3

51.1 51.5

Helena Epp 2001 143.9 294.7 390.1

46.6 50.5 47.7

50.8 50.5 47.7

46.5 49.8

Silas Stadler 2003 141.9 291.8 388.0

44.8 49.4 49.8

47.3 49.5 46.4

49.8 51.0

6 400.7

7 390.1

8 388.0

3 438.4

4 426.2

5 412.0

2 446.2

Rang Vorname Name JG Kn Pr Stehend - Elimination Total

1 460.3

Wanderpreis gesponsert von:
Huber Marcel

22.08.2021



Zentralschweizer Matchmeisterschaften 2021

 3-Stellungsmeisterschaft

Qualifikation

JUNIOREN

1 2 3 4 5 6

1 Sandra Arnold 2004 Schattdorf 97 96 100 99 97 100 589 27
2 Stella May 2004 Beckenried 98 97 99 98 97 93 582 29
3 Alice Mathis 2001 Ennetmoos 94 91 94 98 96 96 569 16
4 Leonie Zurfluh 2003 Seedorf 97 94 97 95 91 92 566 17
5 Nina Stadler 2001 Schattdorf 97 91 94 97 94 93 566 15
6 Marion Fischer 2004 Oberdorf 95 96 96 100 87 91 565 24
7 Helena Epp 2001 Attinghausen 92 93 97 96 93 91 562 15
8 Silas Stadler 2003 Schattdorf 89 93 96 97 93 89 557 17
9 Selina Hoenes 2006 Einsiedeln 92 89 95 93 83 85 537 12
10 Debora Baumgartner 2005 Beckenried 88 93 90 93 84 85 533 6
11 Silvan Zgraggen 2002 Erstfeld 84 89 95 96 74 83 521 8
12 Fynn Schnellmann 2007 Seedorf 77 79 91 90 73 78 488 5

Liegend Stehend
TotalRang NameVorname JG Ort

Kniend

22.08.2021



Zentralschweizer Matchmeisterschaften 2021

Liegendmeisterschaft

Wettkampf

JUNIOREN

1 2 3 4 5 6

1 Sandra Arnold 2004 Schattdorf 103.9 104.0 104.3 104.1 103.3 103.6 623.2 44

2 Marion Fischer 2004 Oberdorf 101.8 103.3 102.8 99.9 103.7 104.0 615.5 31

3 Nina Stadler 2001 Schattdorf 101.6 103.1 101.5 104.0 101.2 102.8 614.2 26

4 Alice Mathis 2001 Ennetmoos 102.4 101.0 100.3 102.8 102.0 102.4 610.9 29

5 Noah Businger 2002 Stans 102.0 101.2 100.4 102.0 101.7 102.1 609.4 24

6 Helena Epp 2001 Attinghausen 100.5 99.7 104.0 103.0 100.5 100.9 608.6 31

7 Alena Zurkirch 2005 Oberdorf 100.2 101.4 101.7 100.8 102.3 99.3 605.7 20

8 Stella May 2004 Beckenried 101.3 101.6 100.1 101.4 97.8 102.8 605.0 24

9 Leonie Zurfluh 2003 Seedorf 101.1 100.2 99.9 100.4 99.9 102.6 604.1 20

10 Jonas Zurkirch 2004 Wolfenschiessen 101.3 102.1 93.8 102.3 102.6 100.6 602.7 25

11 Silvan Zgraggen 2002 Erstfeld 100.4 101.2 100.8 97.2 100.8 101.5 601.9 17

12 Jennifer Bissig 2008 Seedorf 98.7 99.7 103.7 96.9 98.8 100.0 597.8 20

13 André Bron 2003 Dallenwil 102.4 101.2 100.0 96.1 99.5 98.5 597.7 21

14 Silas Stadler 2003 Schattdorf 99.2 97.9 99.1 97.8 103.6 98.8 596.4 21

15 Patrick Püntener 2003 Erstfeld 99.2 96.4 98.5 100.5 101.8 96.2 592.6 12

16 Selina Hoenes 2006 Einsiedeln 100.0 99.7 98.4 100.6 94.0 98.7 591.4 11

17 Laura Bissig 2006 Seedorf 99.8 99.2 100.5 98.4 97.1 92.8 587.8 19

18 Fynn Schnellmann 2007 Seedorf 93.1 96.0 97.9 95.8 92.4 92.6 567.8 7

28 0.0
29 0.0
30 0.0
31 0.0
32 0.0
33 0.0
34 0.0
35 0.0
36 0.0
37 0.0
38 0.0
39 0.0
40 0.0
41 0.0
42 0.0

TotalRang Vorname Name JG Ort
Serien

22.08.2021



Zentralschweizer Matchmeisterschaften 2021

 3-Stellungsmeisterschaft

Final

Elite

Petra Lustenberger 1990 154.1 309.8 413.7 424.0 433.2 443.0 453.2

50.5 52.4 52.3 10.3 9.2 9.8 10.2 10.7

51.5 52.7 51.6

52.1 50.6

Fabio Wyrsch 1998 152.0 307.7 407.3 417.5 427.6 437.8 448.0

51.0 51.3 50.6 10.2 10.1 10.2 10.2 10.6

50.0 52.6 49.0

51.0 51.8

Manuel Lüscher 1997 149.3 305.3 405.0 415.4 425.7 435.6

50.8 52.6 50.9 10.4 10.3 9.9 9.6

48.2 52.6 48.8

50.3 50.8

Jean-Claude Zihlmann 1984 149.7 305.9 404.2 414.0 421.0

48.3 52.2 49.3 9.8 7.0 9.9

50.0 52.1 49.0

51.4 51.9

Fabio Sciuto 1977 150.7 305.7 402.7 409.2

49.0 50.6 46.6 6.5 10.6

51.2 52.0 50.4

50.5 52.4

Samuel Christen 1997 152.3 304.6 399.1

50.0 51.1 45.3 9.1

51.6 51.6 49.2

50.7 49.6

Flavio Indergand 1999 152.5 301.3 396.4

50.8 50.3 48.6

52.0 49.7 46.5

49.7 48.8

Patrik Lustenberger 1992 149.6 301.5 393.2

49.5 49.8 48.5

49.5 51.1 43.2

50.6 51.0

458.6

7

8

5

6

3

4

2

445.2

430.9

419.8

408.2

396.4

393.2

1

Stehend - Elimination

463.9

Rang Vorname Name TotalKn PrJG

Wanderpreis gesponsert von:
AchermannWalter

21.08.2021



Zentralschweizer Matchmeisterschaften 2021

 3-Stellungsmeisterschaft

Qualifikation

Elite

1 2 3 4 5 6

1 Fabio Wyrsch 1998 Schattdorf 98 95 100 99 96 97 585
2 Petra Lustenberger 1990 Rothenburg 97 94 99 99 96 98 583
3 Manuel Lüscher 1997 Ennetbürgen 97 92 99 100 98 96 582
4 Jean-ClaudeZihlmann 1984 Sempach 97 96 100 99 96 94 582
5 Patrik Lustenberger 1992 Rothenburg 95 97 99 97 93 94 575
6 Fabio Sciuto 1977 Schwarzenberg 97 97 99 99 93 89 574
7 Flavio Indergand 1999 Schattdorf 96 96 99 94 93 93 571
8 Samuel Christen 1997 Wolfenschiessen 98 96 92 99 94 88 567
9 Toni Küchler 1960 Sachseln 86 98 100 99 89 90 562
10 Marcel Bütler 1971 Rotkreuz 96 92 98 99 78 86 549
11 Andrea Immos 1967 Rotkreuz 88 94 92 95 88 89 546
12 Heinz Kiser 1964 Sachseln 83 93 97 99 83 78 533
13 Céline Walker 2000 Flüelen 90 87 94 92 68 83 514

Kniend Liegend Stehend
Rang Vorname Name Ort TotalJG

21.08.2021



Zentralschweizer Matchmeisterschaften 2021

Liegendmeisterschaft

Wettkampf

Elite

1 2 3 4 5 6

1 Toni Küchler 1960 Sachseln 105.6 102.7 101.5 102.1 103.1 103.3 618.3 31

2 Patrik Lustenberger 1992 Rothenburg 102.1 103.8 103.0 102.6 104.1 101.9 617.5 30

3 Fabio Sciuto 1977 Schwarzenberg 103.6 103.5 101.8 100.5 104.2 103.7 617.3 28

4 Franz Keiser 1967 Stans 101.5 104.9 101.8 104.2 102.6 102.1 617.1 34

5 Fabio Wyrsch 1998 Schattdorf 102.5 101.4 104.7 102.3 102.9 103.1 616.9 31

6 Petra Lustenberger 1990 Rothenburg 103.7 102.1 102.1 102.2 102.2 103.1 615.4 29

7 Jean-Claude Zihlmann 1984 Dallenwil 102.4 102.3 101.6 103.6 98.3 104.5 612.7 30

8 Daniel von Holzen 1981 Stans 102.1 103.1 102.9 101.5 101.2 100.6 611.4 28

9 Marcel Bütler 1971 Rotkreuz 102.2 103.2 102.9 102.3 99.3 99.8 609.7 23

10 Hardy Bissig 1978 Seedorf 101.4 100.9 103.4 100.7 100.8 99.6 606.8 18

11 Martin Lüscher 1968 Ennetbürgen 102.0 101.7 98.8 102.3 100.5 101.3 606.6 26

12 Heinz Kiser 1964 Sachseln 100.9 102.2 103.1 97.4 102.0 100.5 606.1 26

13 Manuel Lüscher 1997 Ennetbürgen 100.4 99.2 103.0 100.7 99.0 101.9 604.2 24

14 Urs Scheuber 1989 Ebikon 98.9 101.0 101.7 100.5 101.0 101.0 604.1 22

15 Christoph Huser 1968 Erstfeld 101.3 100.8 94.2 96.0 97.1 95.6 585.0 18

16 Céline Walker 2000 Flüelen 91.0 95.0 98.2 98.0 93.6 95.0 570.8 7

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

29 0.0
30 0.0
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Serien
TotalRg Vorname OrtName JG

22.08.2021


